Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1348/2022

São Roque, 20 de maio de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente encaminhar
Plano de Ações Governamentais apresentado pelo Sr. Carlos Roberto
Bolli.

Carlos Roberto Bolli é ex-integrante do SENAI, do
SENAC, da FIESP, tem experiência notável no ramo e seus apontamentos
certamente poderão ser de imensa valia para o município, podendo inclusive
ser incorporados ao Plano de Governo de São Roque e a projetos como o Pró-
Emprego.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor
LUIZ AMÉRICO LIZA JUNIOR
MD. Diretor do Departamento de Turismo, Desenvolvimento Econômico,
Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque –
SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/05/2022 - 11:39 6625/2022/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PJ13HVKX4P0URR9N
		2022-05-23T10:19:25-0300